
АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

23.03.2021                                      пос. Сатинка                                                № 149 
 

О внесении изменений в постановление Администрации района от 16.09.2011 

№ 684 «О  Порядке определения объема и условий предоставления 

из районного бюджета районным муниципальным бюджетным и автономным 

учреждениям субсидий на иные  цели, не связанные с финансовым обеспечени-

ем выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг» 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  

нормативно-правовых актов, Администрация района постановляет: 

1. Внести в постановление  Администрации района  от  16.09.2011 № 684 

«О  Порядке определения объема и условий предоставления из районного бюд-

жета районным муниципальным бюджетным и автономным учреждениям суб-

сидий на иные  цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения 

муниципального задания на оказание муниципальных услуг» (далее Постанов-

ление) следующие изменения: 

 1.1 Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции со-

гласно приложению № 1; 

 1.2 Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции со-

гласно приложению № 2. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая Слава» и 

на информационно-новостном портале региональных средств массовой инфор-

мации Тамбовской области  (www.top68.ru). 

 

 

 

Глава района                                                            Н.Н. Евдокимов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/

